Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
                                      «Средняя общеобразовательная школа № 10
                                                       г. Новоалтайска Алтайского края»

                                                                   П Р И К А З

 10  февраля  2014 года                                                                         №  477-о
О распределении оборудования

 С целью создания условий для  введения ФГОС ООО, на основании приказа КОА города Новоалтайска № 31 от 07.02.2014 года

                                                                            Приказываю

1. Установить оборудование, полученное в рамках  КПМО и назначить ответственных  за его сохранность и целевое использование следующим образом:

	№ пп
	Наименование оборудования
	№ кабинета
	Ответственный

	1
	Система голосования
SMART SRP-XERCV  - 1 шт
	36
	Нохрина О.С.

	2
	Пульт для системы голосования SMART Response XE- 10 шт

	3
	Комплект №2 для кабинета с АРМ учащихся в составе:

	Нетбук   1CL  RayBook

	Ноутбук  1CL  RayBook

	4
	Проектор

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                  Директор МБОУ «СОШ № 10
                                   Г. Новоалтайска Алтайского края»:                                 Бажова С.П.

С приказом ознакомлены:
	Ф.И.О.
	Роспись
	Дата

	Нохрина О.С.

[bookmark: _GoBack]